・第 13 号様式（第 26条の 13 関係）（日本産業規格Ａ４）

装 備 品 等 修 理 改 造 設 計 承 認 申 請 書

国土交通大臣       殿

         年   月   日

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称        印

  下記の装備品等について、装備品等修理改造設計承認を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

装

備

品

等

種 類

型 式

装備品等 承認書の番号

（該当する場合に限る）

適用される航空法第 10 条

第 ４ 項 第 １ 号 の 基 準

設 計 者 氏 名 又 は 名 称

設 計 者 住 所

製 造 者 氏 名 又 は 名 称

製 造 者 住 所

装備品等修理改造設計を行う

設 計 者 氏 名 又 は 名 称

装備品等修理改造設計を行う

設 計 者 住 所

装備品等修理改造設計の内容

備 考

注 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

型式

仕様